
Poskytovatel pracovnělékařských služeb – „závodní lékař“ 

Oznamujeme, že Biskupství brněnské uzavřelo smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb s Lékařskou 

ordinací MUDr. Fojtík & MUDr. Fojtíková, s. r.o. se sídlem Brno, Masarykova 37, která nyní může provádět 

mimo jiné také lékařské prohlídky zaměstnanců Biskupství brněnského (blíže na http://www.ordinace-fojtikovi.cz). 

Žádáme všechny zaměstnance, kteří nemají možnost pracovnělékařskou prohlídku absolvovat u svého 

obvodního lékaře (se specializací praktický lékař nebo lékař pracovního lékařství) a budou ji absolvovat 

u závodního lékaře, aby si 3× vytiskli formulář Žádost o lékařský posudek (ke stažení na <http://www.biskupstvi.cz> 

v rubrice [Dokumenty] – [Formuláře]), vyplnili jej a objednali se u závodního lékaře na tel. čísle 542 213 036. Jeden 

výtisk podepsaný lékařem odešlete na personální oddělení Biskupství brněnského, druhý výtisk si lékař ponechá, 

třetí je pro potřeby zaměstnance. 

Platbu za provedenou službu bude lékařská ordinace fakturovat přímo biskupství. 

Další info: Radka Jakubů, personální oddělení, tel. 533 033 242, e-mail <jakubu@biskupstvi.cz> 

 

http://www.ordinace-fojtikovi.cz/

